Confirmatur patitur gratia omnes concessae Tertio Ordini Praevitentium S. Dominici.

Idemque verus Ordo Regularis declaratur.

Approbandur quoque Constit. omnes.

D d eju,

quibus con-  
fessio sit Magi-  
stro Generali  
Ordinis Prae-  
dicatorum, &  
aliquo Superi-  
oribus supra  
ma auctoritas  
in prefato Or-  
dine.

ejusque Generali Magistro, Provincialibus, ceterisque aliis substitutis Superioribus, praeminentia, auctoritas, & Superioritas super praefati Instituti Fratibus, & Sororibus praedictis quibuscumque, approbamus, confirmamus, ac perpetuae firmitatis robur obtinere volumus, decernimus, atque mandamus, & quatenus opus sit, eandem praeminentiam, auctoritatem, & Superioritatem de novo concedimus. Attendentes praeterea per Praedecessores Nostros Innocentium VII. & Eugenium IV. fuisse approbatam Regulam praedictam, ejusque Caput xx., atque animadvertentes, primos Alumnos praefati Ordinis habitum, ac vivendi normam ab ipso B. Dominico suscepisse, ejusque praecipua executioni mandasse, eidem Generali Magistro privative quoad alios quoscumque confirmamus, ac si opus est, de novo concedimus, ut possit per se, vel per sibi subiectos Fratres quoscumque facultate opportuna, ac necessaria instruitos, Personas ad dictum Ordinem, juxta ipsius Statuta recipere, habitu donare, atque elapso debito probationis tempore ad professionem recipere, itaut Personae quaecumque aliter receptae, nec sint, nec intelligantur ullo modo praefati hujus Tertii Ordinis, neque ullis ejusdem Privilegiis, ac Indultis potiantur, nisi pro peculiaribus Personis, & casibus per Nos, & Successores Nostros fuerit expresse desuper dispensatum. Commissarium quoque, aut Visitatorem instituire; Magistrum quoque, Directorem, ac Confessarium aetate, moribus, pietate, scientia, & prudentia gravem concedere, & deputare qui ipsis Ecclesiastica Sacramenta ministret, de praecipuis Regulae instruat, Congregationes, aut Congressus convocet, & in ipsis, sicut in aliis quibuscumque Actibus, & Functionibus praesideat: Necnon, Locorum Ordinarios, & alios quibuscumque cujusvis status, gradus, & conditionis existant, & quaecumque fungantur auctoritate semper exclusis, Congregationes illas, ac Personas Tertii Ordinis, sive Virorum collegialiter, aut in Claustris, sive Mulierum cum expresso Voto, ut supra, vel cum tribus Votis viventium, Domos, Conservatoria, Hospitalia, Monasteria, sive Collegia quaecumque, ac quocumque nomine appellata, Capellas quoque, Oratoria, & Ecclesias pleno Jure visitare, instruere, paterne corrigere, ac reformare, tam in capite, quam in membris ad causationem usque Mantelli, & Habitum, atque ad effectivam & Collegio, restituta collata dote, prout de jure, immo etiam ad ipsius Collegii suppressionem, vel saltem ab Ordine abdicationem, pro rerum conditione, & statu procedere: aliaque ad bonum Ordinis praefati regimen, juxta ejusdem Statuta, ordinare, & exequi, quemadmodum sibi in Domino expediens fore videbitur, & quoties sibi libuerit libros, & rationes reddituum, ac bonorum, sive Congregationum, sive Collegiorum quorumcumque, non secus ac Monasteriorum, ac singulorum, sibi pleno Jure subjectorum, atque ab Exactoribus, Agentibus, & Administratoribus quibuscumque rationem reddituum per eos administratorum recognoscere, examinare, ac exigere possit, & valeat, Motu, scientia, & potestate praedictis dantes plenam facultatem Superioribus Ordinis, praedictos Exactores, Agentes, & quovis Administratores justa de causa removendi, ac mutandi, ac etiam